Edital nº 059/2017 Linha Nova - RS, 07 de novembro de 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO o que segue:

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

o cargo de OPERÁRIO, Edital de Abertura nº 051/2017, com a seguinte classificação:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LUCIANO ROBERTO DOS SANTOS MACIEL ........................ 95 .................................. 1º

REGES SAMUEL BOETTCHER .............................................. 90 .................................. 2º

PAULO ANDRÉ COROTTO ..................................................... 90 .................................. 3º

TCHARLES DE LIMA ............................................................... 90 .................................. 4º

JAIME ANDRÉ BIEGELMEIER ................................................ 90 .................................. 5º

CASSIANO ROHR RIBEIRO .................................................... 80 .................................. 6º

VALDOMIRO BILHARVA .......................................................... 0 ................................... 7º

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 07 de novembro de 2017.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal
     Gisele Köhler
Oficial de Gabinete

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE PRO-

CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.